АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
‚&

Ь “ т) и)
‚ ‚и., ув 4. №— „43,14.

'Киясовский район іі ^ АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2023 года № 76

с. Киясово

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Действующим
законодательством, руководствуясь статьями 30, 32 Устава муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский

район» от 26 февраля 2013 года № 147 «О порядке представления лицом, поступающих
на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования
"Киясовский район”, а также руководителем муниципального учреждения
муниципального образования "Киясовский район" сведений о своих доходах. об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»;

— постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 22 марта 2013 года №9 213 «Об утверждении Положения о порядке проверки
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на должность
руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Киясовский
район», а также руководителем муниципального учреждения муниципального
образования «Киясовский район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 25 апреля 2013 года № 271 «О порядке размещения сведений о доходах. об

имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных
учреждений муниципального образования «Киясовский район» и членов их семей на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
«Киясовский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 17 января 2014 года № 13 «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации муниципального образования «Киясовский район» по вопросам
представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального
учреждения муниципального образования «Киясовский район», руководители
муниципального учреждения муниципального образования «Киясовский район»
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 10 марта 2015 года № 179 «О внесении изменений в Положение о порядке
проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых лицом, претендующим на должность
руководителя муниципальных учреждений муниципального образования «Киясовский
район», а также руководителем муниципальных учреждений муниципального
образования «Киясовский район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 20 марта 2019 года №9 143 «О внесении изменений в Порядок размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Киясовский
район» и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования «Киясовский район» и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 20 марта 2019 года № 144 «О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 26 февраля 2013
года № 147 «О порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя
муниципального учреждения муниципального образования «Киясовский район». а

также руководителем муниципального учреждения муниципального образования
«Киясовский район» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский

район» от 20 марта 2019 года № 145 «О внесении изменений в Положение о порядке
проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на должность
руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Киясовский
район», а также руководителем муниципального учреждения муниципального
образования «Киясовский район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 14 августа 2020 года № 284 «О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Киясовский район» от 26.02.2013 № 147 «О порядке
представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального
учреждения муниципального образования "Киясовский район", и руководителем
муниципального учреждения муниципального образования "Киясовский район"
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 26 марта 2021 года № 114 «О внесении изменений в Порядок размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Киясовский
район» и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования «Киясовский район» и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 25.04.2013
№ 271»;

- постановление Администрации муниципального образования «Киясовский
район» от 26 марта 2021 года №9 116 «О внесении изменений в Положение о порядке
проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых лицом, поступающим на должность
руководителя муниципального учреждения муниципального образования "Киясовский
район", а также руководителем муниципального учреждения муниципального
образования "Киясовский район", утвержденное Постановлением Администрации
муниципального образования «Киясовский район» от 22.03.2013 № 213».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

‚. ‚д

, какъ т;,—
“ `__\‚*::.д‚\\і\\3ж`^п

Первыи ЗЗМССТИТеЛЬ ГЛЗВЬі АДМИНИСТР ‹ '

муниципального образования «Муни ,
’ '

Киясовский район Удмуртской Респуі:` . 71/1 М.С. Митрошина

°?
И… !$“

«мид .